
Pikaohje
FabaLääkekaappi
Osto:

Lääkkeiden lisäys

MM.fi ostoskorin tuotteet -kohdasta. Osta ensin Makasiini ja sitten FabaLääkekaappi. FabaLääkekaapin hinta on 
57 €/vuosi + alv, FabaLääkekaapin ostaneille Makasiinin hinta on 5 €/vuosi. Käytä vain FabaLääkekaapin oston 
yhteydessä muodostunutta lääkekaappia, joka on nimetty muotoon ”Lääkekaappi tilankarjanumero”. Älä 
muokkaa tai poista sitä!

Voit käyttää lääkkeiden lisäämiseen joko mobiiliversiota tai Makasiini raportit -versiota, mutta vain Makasiini Rapor-
tit-version kautta voi seurata lääkkeiden käyttöä. Tilan oma eläinlääkäri voi käyttää lääkekaappia omilla tunnuksil-
laan, jos eläinlääkärillä on mm.fi eläinlääkärihjelmisto ja tila on antanut eläinlääkärille valtuutuksen.  
Ohjeet on tehty Makasiini raportit version perusteella, mobiiliversio toimii hyvin samankaltaisesti.

• Siirry Tuotteet -välilehdelle ja valitse Näytä-kohdassa ”Tuotteet”.
• Varmista, että Varasto-kohdassa on oikea lääkekaappi valittuna.
• Klikkaa oikean reunan +Lisää tuote -painike, jolloin aukeaa alla oleva ikkuna. 

Lisäyksen syy: Osto

Älä lisää tuotetta      -painikkeen kautta!

Hintaa ei tarvitse laittaa, ellet halua

Pvm-kohtaan lisätään päivä.

Määrä: Lääkkeiden määrä lisätään siinä yksikössä, joka näkyy 
määrä rivin oikeassa reunassa.

Tuote-riviltä alaspäin nuolesta aukeavasta listasta valitaan 
lisättävä lääke. Oikea lääkelista löytyy otsikon Lääkkeet-alta. 
Oikeissa lääkkeiden nimissä näkyy lääkepitoisuudet

Tuotetieto-rivin        -merkistä aukeavasta listata valitaan 
lääkkeen luovuttaja. Tämä ilmestyy tuotetieto -kohtaan ja siihen 
lisätään tarvittavat tiedot.

!

Hoitojen ilmoitus ja lääkkeiden vähennys automaattisesti FabaLääkekaapista:

Lääkkeiden käytön, hävikin ja inventaarion myötä tehtävät muutokset lääkemääriin

Hoidot ilmoitetaan MM.fi -hoidot näytön kautta. Lääkityksiä ilmoitettaessa pitää muistaa laittaa  
Vähennä lääkekaapista -kytkin Kyllä-asentoon.

Siirry Tuotteet -välilehdelle ja valitse Näytä-kohdassa Tuotteet. Mene sen lääkkeen riville, jota haluat lääkekaapista  
poistaa. Paina tämän rivin oikeassa reunassa olevaa         -painiketta.

Varasto: valitse lääkekaappi
Vähennyksen syy: oma käyttö, hävikki tai  
inventaario (tämä tulossa). 
Määrä: lisää vähennettävä määrä tällä  
rivillä näytetyssä yksikössä.
Pvm ja kommentti: lisää pvm ja halutessasi  
kommentti.
Paina lopuksi tallenna.

+

+

Sivulle aukeaa tämä ikkuna.


